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Lukuvuosi 
2023-2024 

 

Yksikön tiedot 
Yksikön nimi 

Otanmäen päiväkoti Metsätähdet esiopetus 

 

 

 

 

 

Päiväkodin johtaja ja hänen yhteystietonsa 

Outi Väyrynen puh.044 7157163 

 

Esiopetusryhmät ja opettajat sekä opettajien yhteystiedot 

Outi Väyrynen puh.044 7157163 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lukuvuoden 

painopisteet ja 

kehittäminen 

yksikössä 

Kajaanin kaupungin yhteiset painopisteet  

1.Menestyvä kaupunki 

2.Lasten ja nuorten kaupunki 

3.Resurssiviisas luontokaupunki 

 

 

Toimintakulttuurin ja oppimisympäristöjen kehittäminen 

Otamme vastaan opiskelijoita ryhmäämme. Teemme yhteistyötä Otanmäen 

koulun kanssa. Hyödynnämme lähiympäristöä monipuolisesti 
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oppimisympäristönä. Käytämme harkitusti  resurssejamme kestävä kehitys 

mielessä. Hyödynnämme kirjastoa, kierrätämme ja hyödynnämme 

kierrätystavaraa, luonnon materiaaleja yksikömme toiminnassa .Edistämme ja 

kannustamme lapsia osallisuuteen , inkluusio, huomioiden tasa-arvoisuus ja 

yhdenvertaisuus ja arvioimme  toimintaamme (lasten mielipiteet, työntekijät, 

huoltajat ja yhteistyökumppanit) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö, osallistaminen, käytännöt ja arviointi 

Huoltajille vanhempainillat keväällä 2023 ja lokakuussa 2023.Osallistetaan 

vanhempia vanhempainillassa kyselyllä mitä toiveita esiopetusvuodelle.  

Reissuvihko kulkee päivittäin kotona ; ped.toiminnan avaaminen sekä lapsen 

kuulumiset. Esiopetusryhmän Whatsapp myös tiedotuskanavana. 

Huoltajien kanssa kuulumisten, toiveiden ,havaintojen vaihto tulo- ja 

lähtötilanteessa. 

S2 huoltajille Moi-ohjelman käyttö:kuvia toiminnasta sekä käännökset päivän 

tapahtumista, tarvittaessa pikatulkkaus ja palavereissa tulkkaukset. 

Arviointi esiopetuskysely keväällä ja pitkin kautta huoltajien kanssa keskustellen 

arviointia toiminnastamme. 
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Oppimis-

kokonaisuudet  

 Yksikkökohtaiset tarkennukset oppimiskokonaisuuksiin 

Ilmaisun monet muodot: Kannustetaan lapsia kertomaan ideoistaan ja 

mielenkiinnon kohteistaan, kirjataan ylös niitä ja tuodaan niitä toimintaan. 

Ohjataan käyttämään monipuolisesti eri ilmaisukeinoja musiikki (Kielinuppu ja 

monipuolinen musiikki), kuvataide(monipuolista eri materiaalein ja välinein ) 

kehollista ilmaisua(sääntöleikit, tanssillisuus, liikkumisen ilo eri lajeihin 

tutustumalla) sekä suullista ilmaisua(loruttelu, riimittely, kielellisen tietoisuuden 

harjoitteita). Käytetään erilaisia materiaaleja ja välineitä.  

 Dokumentoidaan lasta toiminnoissaan(kuvat,videot)  ja keskustellaan heidän 

kanssaan ja sadutetaan heitä. Toimitaan eri ympäristöissä päiväkodin  ja koulun 

läheisyydessä .Linja-automatkat Kajaaniin kulttuuritapahtumiin. Leikin, sadun 

kautta oppimista ja moniaistillista ja monipuolista kokemusta eri ilmaisun 

muotoihin.S2 eskarit ja tuen tarpeiset lapset: monipuolista sanavaraston 

kasvattamiseen  ja itseilmaisun kehittämiseen tukea(kuvat, tabletin käyttö) 

Kielen rikas maailma 

Tänä syksynä alkoi englannin kielen maistajaiset. Yksi kerta viikossa. 

Monipuolista kielellistä kehittämistä, kirjojen interaktiivinen lukeminen, 

saduttaminen, keskustelu, kerrontaa,omien mielipiteiden esilletuonti. 

Tabletin avulla esim kirjatyökalulla omien tekstien tuottamista. 

Huomioimme S2 lasten oma kulttuuri, kirjat, musiikki, laulut ,leikit. 

Leikit, lorut  ,laulut tärkeitä. sanavaraston kartuttamista ja Kummi3 (riimittely, 

tavuttelu, äänteet) tärkeitä arjessa kehittämään kielellistä tietoisuutta. 

Minä ja meidän yhteisömme 

Otanmäen koulun kanssa yhteistyö, esiopetusryhmä koulun puolella. 

Ruokailemme koulun ruokalassa, käytämme koulun tiloja. 

1-2 luokan kanssa yhteistyötä noin kerran kuukaudessa. 

Tutustumme lähiympäristöön ja historiaan sekä Kajaanin historiallisiin 

rakennuksiin. Tällä hetkellä seurakunta ei tarjoa yhteistyötä alueellamme. 

Teemme muun päiväkodin ryhmien kanssa monipuolista yhteistyötä, yhteiset 

laulikset ja tapahtumat huoltajien kanssa. 

Tutkin ja toimin ympäristössämme  

Lähialueella olevat luonto ja ympäristö toimii monipuolisena oppimisympäristönä 

jota hyödynnämme viikoittain. Luonnossa toimimme monipuolisesti vieden sinne 

oppimissisältöjä .Havainnoimme ympäristöä ja edistämme matematiikan taitoja, 

ympäristökasvatusta, luonnonvarojen säästämistä jne.Eskareille teemme 

Lukimat matematiikan valmiuksien testejä syksyllä, talvella ja keväällä.  
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Harjaannutamme matematiikan taitoja toiminnalllisten leikkien ,havaintojen ja 

tutkimisen kautta.Esiopetuksessa mitataan aikaa, tutustutaan miten mitataan 

esim.leivonnassa eri raaka-aineita, pituutta jne.Kannustamme vanhempia 

liikkumaan lasten kanssa luonnossa. Digi- ja liikuntavastaavat kehittävät 

syyskaudelle huoltajille ja lapsille toiminnallisen radan kylän ympäristöön. 

Lasten luontotuntemusta kehitetään retkeilemällä luonnossa, tutkimalla ja 

havainnoimalla. Käytämme sovelluksia esim.kevätlintujen äänten tunnistamista 

tai tunnistetaan kasveja ja eläimiä luonnossa. Kuvataan luontoa ja tutkitaan 

moniaistisesti luontoa. 

Kasvan ja kehityn 

Liikunta on tärkeää meille esiopetuksessa, tarjoamme monipuolista ja päivittäin 

tapahtuvaa liikuntaa lapsille, vapaaehtoista ja ohjattua toimintaa. 

Esiopetuksessa pihaleikkejä sekä sääntöleikkejä harjoitellaan.  Aloitamme 

eskarin ulkoilulla. Meillä on viikoittainen salivuoro koulun puolella. 

Hyödynnämme eri vuodenaikoina lähiympäristön liikuntapaikkoja. 

Teemme yhteistyötä eri toimijoiden kanssa esim..Haka käy keväällä jalkapalloa 

esittelemässä .Eskarit käyvät viitenä päivänä tammikuussa uimassa 

Kaukavedessä yhdessä Vuolijoen esiopetuksen lasten kanssa.  

Ruokailutilanteissa opetellaan terveyttä edistävää ruokailua ja hyviä tapoja ja 

kohtuullista kuluttamista. 

Keskustelemme ja opettelemme turvallista elämää, kiusaamisen ehkäisy, 

osallistumme Kajaanin kaupungin toiminnallisen toiminnallisen tasa-arvo ja 

yhdenvertaisuussuunnitelman kehittämistehtäviin. 
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S2-opetuksen käytänteet 

Yhteistyö Veo Sanna Holapan kanssa, konsultointi ja osa-aikainen erityisopetus 

Kieku-ohjaajat kävivät viikon verran syyskuun alussa 2023 yksikössämme 

ohjaamassa S2 asioissa. Teimme kartoituksen toimintaympäristön käytänteistä. 

Ryhmässä käytössä kuvat päivän toiminnasta, käytämme monipuolista 

havaintomateriaalia, tabletin kuvat, interaktiivista lukemista, piirretään toimintaa, 

mallitetaan, tukiviittomia, ohjataan lasta. Leikkitauluja käytetään tarvittaessa ja 

esim. ruokailuun ohjataan kuviataululla. 

Pikatulkkausta google kääntäjällä sekä tulkit huoltajien kanssa palavereissa ja 

pikatulkkausta tilataan tarvittaessa. 

 

 

 

 

 

Muut 

yksikkökohtaiset 

sopimukset, 

tavoitteet, 

käytänteet ja 

aikataulut 
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Liitteet 
 

       Yksikkökohtainen oppilashuoltosuunnitelma, laatimispvm ___ . ___ . ______ 

       Yksikkökohtainen tasa-arvosuunnitelma, laatimipvm ___ . ___ . ______ 

Allekirjoitus 
Lukuvuosisuunnitelma on laadittu esiopetuksen opetussuunnitelmaan pohjautuen yhteistyössä henkilöstön, lasten ja 

huoltajien kanssa. 

Päiväys 

22.9.2023 

Päiväkodin johtajan allekirjoitus 

 

Lukuvuosi-

suunnitelman 

arviointi 
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Allekirjoitus 
Arvioinnin suorituspvm Päiväkodin johtajan allekirjoitus 

 


